Dalyvio įgalioto asmens bendrauti pateikto pasiūlymo 
klausimais vardas pavardė 

Antanas Dagelis 

Dalyvio el. pašto adresas antanas@cloudarchitektai.lt 

Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis. 
Siūlome šią Paslaugų kainą: 133 100, 00 EUR su PVM /šimtas trisdešimt trys tūkstančiai 

šimtas eurų/, 110 000,00 EUR be PVM /šimtas dešimt tūkstančių eurų/. 
Į šią sumą įeina tiekėjo veiksmų visuma, apimanti visas jam nustatytas pareigas, 

užduotis ir rizikas pagal Pirkimo sąlygas, taip pat visos išlaidos, išskyrus komandiruočių 
išlaidas (jei tokių būtų), ir visi mokesčiai, įskaitant PVM, kuris sudaro 23 100,00 EUR 
/dvidešimt trys tūkstančiai šimtas eurų/. 

Į kainą turi būti įskaityti visi dalyvio mokami mokesčiai, autorinis atlygis ir visos 
patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, įskaitant 
atsiskaitymo dokumentų pateikimo per informacinę sistemą „E. sąskaita“, išskyrus